2021 年２月２日

各 位

会 社 名 株式会社バンク･オブ･イノベーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 樋 口  智 裕

（コード番号：4393 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO経営管理部長長 河 内  三 佳

（TEL. 03-4500-2899）

当社子会社の新規サービス『恋庭』の配信開始時期変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社バンク・オブ・インキュベーションは、2021 年２月 28 日までに配信

開始を予定していた新規サービス『恋庭』の配信開始時期を変更させていただくことを決定いたしました

ので、当社より下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配信開始時期（予定）

変更前 変更後

2020 年 12 月１日～2021 年２月 28 日の間（※） 2021 年春（2021 年３月１日～５月 31 日の間）

  ※ 2020 年９月 18 日付「当社子会社の新規サービス『恋庭』に関するお知らせ」にて開示

２．変更理由

  『恋庭』の開発状況といたしましては、β版が完成してＱＡフェーズに移行し、2021 年１月に当社

グループ内でクローズドβテストを実施いたしました。当該テストの結果、一部不具合改修等が必要で

あると判断しており、現在その改修等を進めておりますが、今後の改修等のスケジュールを考慮して、

配信開始時期（予定）を変更させていただくことといたしました。

  お待ちいただいている皆様にはご心配をおかけいたしますが、皆様により楽しんでいただけるサー

ビスを提供できるよう開発を進めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、配信開始日が確定しましたら、プロモーションを強化していく予定です。

３．業績に与える影響

  本件が当社連結業績に与える影響は、現時点で未定でありますが、当社連結業績に重要な影響を与え

る見込みが生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

（参考資料）

・開発中サービスの進捗状況（2021 年２月２日時点）